
REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTR 1 DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Webs~te: www.htdaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 'dheviti 1 (32 9 1 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ni$unesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, ,.. II 
NI baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 

A u t o r i z o j :  

I 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroUit tB Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P6rgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzisto.inE ne emer dhe per 1log;arine time, te bashkeshortit les dhe te - - 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhhai e pasqyruara prej meje ni; kcti: dokument 
jani; ti; vlrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qi; nuk eshti; e vlrtete. 
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FJDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl 'I% PALUASTSHNLE DHE T@ LUAJTSHME 

., . .. .. . . . 

c . ,  .: . .. 
, ,,,. Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotes 
g:<, ,,.. ~ . . .  
$fl:, :. '' .... 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

meparsh~m.deri ne dat 

- 
- 

- 
- 

7 

- 
CC 

N&e ky format &he i pamjaftueshb, vazhdoni t l  plot&oni d fotokopje @ tij. 

TeplolkmI~ei nga zymri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JLTRIDII~ DHE FIZII~ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne daten e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne f le tk  nr.6, p h  
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

, .,... . .. 
te mbarimit te detyrimit (mdgggkti), nr. e '. 

Teplol?sol~et nga ryrzari 




